[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

	«24» апреля 2024 года

	                            № 75-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

Тхэквондо
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Евтухова Дарья Алексеевна
	Липецк
	ЛООО «Федерация тхэквондо»

	2.
	Насопрун Софья Андреевна
	Липецк
	ЛООО «Федерация тхэквондо»,

ГБУДО ЛО «ОК СШОР»

Тяжелая атлетика

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Белячкова

Снежана Андреевна
	Липецк
	ЛООО «Федерация тяжелой атлетики Липецкой области»,

ГБУ ДО ЛО «ОК СШОР»

	2.
	Бредихин

Никита Витальевич
	Липецк
	МБОУ ДО «СШ №6»

	3.
	Груздов

Александр Александрович
	Липецк
	МБОУ ДО «СШ №6»

	4.
	Килейников

Роман Геннадьевич
	Грязи
	ЛООО «Федерация тяжелой атлетики Липецкой области»,

ГБУ ДО ЛО «ОК СШОР»

	5.
	Ковалев Кирилл Алексеевич
	Липецк
	ЛООО «Федерация тяжелой атлетики Липецкой области»,

ГБУ ДО ЛО «ОК СШОР»

	6.
	Отмахов Максим Андреевич
	Липецк
	МБОУ ДО «СШ №6»

Рыболовный спорт

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Соловьев

Максим Владимирович
	Липецкий р-н
	ЛООО «Федерация рыболовного спорта Липецкой области»

	Начальник управления
	М.В. Маринин